

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

YFCAD ApS

CVR-nr. 31 25 89 79

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 5. november 2014

Jørgen Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

YFCAD ApS
Storeholm 40
2670 Greve

CVR-nr.: 31 25 89 79
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 5. februar 2008
Hjemsted: Greve

Direktion

Jørgen Sønder, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strand 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilrette og videreudvikle samt sælge animeringssoftware

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 322.769, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. 688.206.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		354.787	-61.646
Personaleomkostninger	1	0	-132.911
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		354.787	-194.557
Finansielle indtægter		698	10.677
Finansielle omkostninger		<u>-750</u>	<u>-208</u>
Resultat før skat		354.735	-184.088
Skat af årets resultat	2	<u>-31.966</u>	<u>6.600</u>
Årets resultat		<u><u>322.769</u></u>	<u><u>-177.488</u></u>
Foreslået udbytte		570.000	500.000
Overført overskud		<u>-247.231</u>	<u>-677.488</u>
		<u><u>322.769</u></u>	<u><u>-177.488</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		684.628	648.415
Andre tilgodehavender		0	91.833
Udskudt skatteaktiv		0	22.266
Tilgodehavender		<u>684.628</u>	<u>766.983</u>
Likvide beholdninger		<u>61.513</u>	<u>98.453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>746.141</u>	<u>865.436</u>
Aktiver i alt		<u><u>746.141</u></u>	<u><u>865.436</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.794	240.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		570.000	500.000
Egenkapital	3	<u>688.206</u>	<u>865.436</u>
Selskabsskat		9.700	0
Anden gæld		48.235	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.935</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.935</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>746.141</u></u>	<u><u>865.436</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2013/2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	132.743
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>168</u>
	<u>0</u>	<u>132.911</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.700	-6.600
Årets udskudte skat	<u>22.266</u>	<u>0</u>
	<u>31.966</u>	<u>-6.600</u>

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør t.kr. 145 pr. 30. september 2014.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	240.437	500.000	865.437
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-247.231	570.000	322.769
Egenkapital 30. september 2014	<u>125.000</u>	<u>-6.794</u>	<u>570.000</u>	<u>688.206</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

YFCAD ApS hæfter for sin andel af sambeskatningsskatten, indtil der er afregnet med administrationselskabet.